

حادثه‌ها

مرگ ۴۳ تهرانی بر اثر گاز گرفتگی

● اداره کل پزشکی قانونی استان تهران از فوت ۴۳ نفر از ابتدای فروردین تا پایان مهرماه امسال به دلیل مسمومیت با گاز منواکسید کربن (co) در این استان خبر داد که ۲۶ نفر مرد و ۱۷ نفر زن بودند. این شمار فوت‌شده به دلیل مسمومیت با منواکسیدکربن در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته (۱۳۹۵) به ۵۳نفر جان‌باخته ۱۹ درصد کاهش یافته است.
در سال گذشته ۸۳۶ نفر بر اثر مسمومیت با گاز منواکسید کربن در کشور جان باختند که ۶۰۹ نفر از آنها در نیمه دوم سال جان خود را از دست داده‌اند. منواکسیدکربن با فرمول شیمیایی (CO)، گازی است که بر اثر ناکس‌سوختن کربن به وجود می‌آید؛ این گاز بسیار سمی است، اما رنگ‌بوی خاصی ندارد، به‌همین‌دلیل منواکسیدکربن قاتل نامرئی نامیده می‌شود، میل ترکیبی منواکسید کربن با هموگلوبین خون حدود ۲۵۰ برابر بیشتر از میل ترکیب با گاز اکسیژن است. در خون انسان حدود پنج درصد منواکسید کربن وجود دارد، اما اگر این مقدار به ۲۰ درصد برسد، باعث مرگ خواهد شد.
استنشاق هوای آلوده به گاز منواکسید کربن مانع از اکسیژن‌رسانی به بافت‌های بدن می‌شود و می‌تواند موجب آسیب‌های مغزی شود؛ در محیط‌های بسته، مانند خانه، دفتر کار، کلاس درس و خودرو، تجمع حتی مقدار کمی از گاز CO می‌تواند خطرناک باشد. منواکسیدکربن محصول احتراق ناقص مواد سوختی، مانند گاز شهری، گاز کپسول، نفت، بنزین، گازوئیل، پارافین، زغال‌سنگ، زغال چوب و چوب است و اگر وسیله‌ای که با سوخت کار می‌کند و دارای عملکرد معیوب باشد یا به طور صحیح نصب نشده باشد یا دارای دودکش مناسب نباشد، می‌تواند منبع تولید و انتشار گاز CO به‌شمار آید.

باندسارقان به‌عنف متلاشی‌شد

● فرمانده انتظامی خرم‌آباد از انهدام باند سارقان به‌عنف و کشف ۲۰ فقره سرقت در پوشش مسافر خبر داد.
سرهنگ «صفی‌الله بیرانوند» گفت: در پی شکایت تعدادی از مال‌باختگان مبنی بر اینکه افرادی به‌عنوان راننده در سطح شهر در قالب باند سازمان‌یافته و متشکل از افراد سابقه‌دار با برنامه‌ریزی از پیش تعیین‌شده تحت پوشش مسافر رانندگان خودروهای مسافرکش را به صورت درستی به مسیر حاشیه شهرها و نقاط خلوت کشانده و با تهدید چاقو، اموال و وجه آنان را سرقت می‌کنند، موضوع به طور جدی در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران با استفاده از شگردهای پلیسی و با اقدامات شایه‌نروری و فعال‌کردن منابع و مخابرات موفق شدند این‌تیم متجاوز به‌عنف را در شهرستان خرم‌آباد شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی دستگیر کنند. سرهنگ بیرانوند بیان کرد: اعضای این تیم خلافکار پنج نفر (سه سارق و دو مال‌خر) هستند و شگردشان این بوده که پس از انتخاب خودروی مورد نظر به صورت درستی، سوزو را به مسیرهای حاشیه شهر و نقاط خلوت هدایت و ضمن توقف با تهدید زور و چاقو اموالش را سرقت می‌کردند. وی در پایان گفت: اعضای این باند تاکنون به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند.

دستگیری ۲سارق‌زن خودرو

● رئیس کلانتری شهرک قدس گفت: دو سارق زن خودرو پرشیا در سعادت‌آباد دستگیر شدند. سرهنگ علی پرویزی بیان کرد: مأموران حین گشت‌زنی در میدان فرهنگ سعادت‌آباد مشاهده کردند دو دختر جوان کنار خیابان در کنار خودروی پرشیا ایستاده‌اند، رئیس کلانتری ۱۲۴ افزود: دو خانم جوان اظهار کردند بنزین خودرو تمام شده و مجبور به توقف هستند. مأموران پس از مطنون‌شدن به آنان و اوضاع‌واحوال صحنه، از خودرو و استعلام به عمل آوردند که مشخص شد سرقتی است. وی افزود: خانم‌های جوان گفتند خودرو را از پسر جوانی گرفته‌اند و از سرقتی‌بودن آن اطلاعی ندارند. سرهنگ پرویزی اشاره کرد: پرونده به‌همراه متهمان به پایگاه دو پلیس آگاهی ارسال شد.

دستگیری قاتل مسلح پس از ۴سال

● فرمانده انتظامی شهرستان سراوان از دستگیری قاتل فراری که مردی میان‌سال را در شهرستان زاهدان به‌خاطر اختلافات مالی به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ رضا زینلی گفت: در پی قتل مرد میان‌سالی در مرداده‌ام سال ۹۲ در شهرستان زاهدان که با استفاده از اسلحه کلاش به قتل رسیده بود و قاتل یا قاتلان احتمالی از صحنه جرم فرار کرده بودند، دستگیری قاتل در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی در اجرای نیابت قضائی با انجام یک‌سری تحقیقات پلیسی و انجام کار فنی و اطلاع از ورود قاتل به کشور، موفق شدند محل اختفای قاتل را در حاشیه شهر سراوان شناسایی کنند و در یک عملیات غافلگیرانه به فرار چهارساله وی پایان دهند. سرهنگ زینلی تصریح کرد: مأموران با بازرسی از خانه این مجرم یک قبضه اسلحه گریوف، یک قبضه سلاح کلاش و یک قبضه کلت کمربی به‌همراه مهمات مربوطه کشف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات تخصصی کارآگاهان، علت قتل اختلافات مالی اعلام شده است، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی، به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

شرق: جوانی که متهم است دوستش را به قتل رسانده و جسدش را به آتش کشیده، در جلسه دادگاه مدعی شد بی‌گناه است و تحت فشار به قتل اعتراف کرده است. به گزارش خبرنگار ما این پرونده از روز ۱۶ شهریور ۹۶ و زمانی گذشته شد که به پلیس خبر دادند محوطه متروکی در یکی از محله‌های پایتخت آتش گرفته است. آتش‌نسانان پس از اطفای حریق، در حال کشف علت حادثه بودند که ناگهان جسد سوخته مردی را پیدا کردند. با ورود کارآگاهان پلیس به ماجرا مشخص شد جسد متعلق به خیاط محله به نام حسن است که چند ساعت قبل با یکی از دوستان خود در کارگاهش حضور داشت. به این ترتیب دوست او که داریوش نام دارد به‌عنوان اولین مظنون بازداشت شد. او که ابتدا مدعی بود بی‌گناه است و از ماجرای قتل خبر ندارد، وقتی تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفت، به کشتن دوستش اعتراف کرد و تهمتی به او زد. این مرد گفت: «حسن دو فیلم غیراخلاقی داشت و در تلفن همراهش نگهداری می‌کرد. چند بار از او

خواستم دست از این کارهایش بردار اما قبول نکرد. او قیلم را به من داده بود تا به امانت برایش نگه دارم اما بعد از مدتی آن فیلم‌ها از گوشه‌ای پاک شد. حسن فکر کرد می‌خواهم آن را بخش کنم و آبرویش را ببرم. هرچه گفتم کف کرده‌ام باور نکرد. روز حادثه، با هم قرار گذاشتیم تا درباره همین فیلم حرف بنیزم. موقع رفتن به کارگاهش، دو بطری دوغ خریدم و یکی از آنها را با قرص مسوم کردم. وقت شام به کارگاهش رسیدم، شام خوردم و او بعد از مصرف دوغ بیهوش شد و فوت کرد. از ترس، جسدش را لای پتو پیچیدم و به خرابه پشت کارگاه بردم. می‌خواستم شب برگردم که دفش کنم اما یکی از فامیل‌هایش زنگ زد و گفت خرابه آتش گرفته و جسد سوخته‌شده حسن را پیدا کرده‌اند».

پس از این اعترافات پرونده روال قانونی خود را طی کرد و قرار مجرمیت و کیفرخواست علیه داریوش صادر شد اما پس از آن در حالی که اولیای دم برای این مرد درخواست مجازات قصاص کرده بودند، او

سارقان خودرو در نقش خریدار

شرق: اعضای باندی که با ربودن یک فروشنده خودرو، اتومبیل او را به سرقت برده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، فردی روز ۱۴ آبان با مراجعه به کلانتری گلبرگ به مأموران اعلام کرد که چند نفر به بهانه خرید خودروی سواری‌اش او را ربودند و در نهایت خودرو را سرقت کردند.

شاکی پرونده پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «برای فروش خودروی اپتیم‌ا به مبلغ ۱۷۰میلیون تومان، اقدام به درج آگهی در سایت دیوار کرده بودم و دو نفر روز ۳۰ مهر در تماسی تلفنی برای بازدید خودرو با من قرار گذاشتند و به درنمزل در خیابان گلبرگ آمدند. آنها ماشین را بازدید کردند؛ مدتی از این افراد خبری نشد تا اینکه روز ۱۴ آبان مجدداً همان دو نفر، این‌بار به‌بهانه خرید به در منزل آمدند و برای تنظیم قولنامه به داخل پارکینگ ساختمان رفتم. در پارکینگ بودیم که ناگهان آنها به من حمله‌ور شدند، با تهدید چاقو و شوکر مرا به داخل صندوق عقب خودرو انداختند و از ساختمان خارج شدند. سارقان پس از طی مسافتی، در نهایت مرا در اتوبان شهید یاسینی از ماشین به بیرون پرتاب کردند و با سرقت خودرو از محل دور شدند».

کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی با بررسی پرونده‌های مشابه موفق به شناسایی یک فقره سرقت مشابه ناموفق در منطقه تهرانپارس شدند. شاکی آن پرونده پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان عنوان کرد دو نفر دقیقاً به همین شیوه قصد سرقت خودروی سواری اپتیمای او را داشتند که موفق به این سرقت نشدند. او در توضیح ماجرا به کارآگاهان گفت: «پس از درج آگهی فروش یک دستگاه خودرو در سایت دیوار، دو نفر برای بازدید و خرید آن به مغازه من در فلکه اول تهرانپارس آمدند که با سوءاستفاده از خلوتی مغازه ناگهان با چاقو و شوکر به سمت من حمله‌ور شدند و قصد گرفتن سوییچ ماشین را داشتند. در

حبس برای مردی که برادرزاده‌اش را کشت

شرق: مردی که برادرزاده‌اش را به‌خاطر زان‌کردن به قتل رسانده بود، از سوی هیئت قضائی به حبس محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، در سال ۸۹ مأموران پلیس باخبر شدند پسر نوجوانی در بیمارستان جانش را از دست داده است. وقتی پلیس در بیمارستان حاضر شد، پسران گفتند: این پسر به وسیله اورژانس به بیمارستان منتقل شد و همان زمان هم جانش را از دست داده بود، ما سعی کردیم او را نجات دهیم، اما نتوانستیم. با توجه به آنچه گفته شد، تحقیقات از سوی مأموران آغاز و در گام اول عموی این نوجوان بازداشت شد. او که سی‌ووش نام دارد، گفت: من و برادرزاده‌ام با هم در زمینی دور از تهران در منطقه رباطکریم کار می‌کردیم. مدتی بود که او سر‌ناسازگاری داشت و مرتب سر کار نمی‌آمد. روز حادثه به او گفتم چرا درست کار نمی‌کنی، گفت دیگر نمی‌خواهم با تو کار کنم و می‌خواهم به تهران بروم و در آنجا شروع به کار کنم. من هم صیباتی شدم و گفتم با این وضعیتی که تو کار می‌کنی هیچ جایی برایت کار نیست و اصلاً نمی‌توانی جایی کار کنی. سر این موضوع با هم درگیر شدیم. او به من حمله کرد و من هم به او حمله کردم و بعد هم من با چاقو یک ضربه به او زدم. قصدم کشتن او نبود و نمی‌خواستم از بین بروم،

پنج‌قاره

افزایش مرگ‌ومیر بی‌خانمان‌های انگلیس

با پایین آمدن دمای هوا و افزایش تعداد بی‌خانمان‌ها در انگلیس، احتمال مرگ‌ومیرهای بیشتر در خیابان‌های این کشور وجود دارد. در روزهای اخیر بارش سنگین برف در انگلیس و سردی هوا و افت دما در سراسر این کشور در کنار افزایش تعداد افراد بی‌خانمان به بالرفتن تعداد مرگ‌ومیر بی‌خانمان‌ها در ماه جولای تا سپتامبر به‌تندی بیش از ۱۵هزار نفر بیشتر شده است. به گزارش اسپوتنیک، آخرین آمارها حاکی از آن است که بیش از ۳۰۰ هزار نفر در این کشور بی‌خانمان هستند. همچنین به گفته کارشناسان، باوجود اینکه سیستم ملی جمع‌آوری اطلاعات از مرگ‌ومیر افراد بی‌خانمان در این کشور وجود ندارد.

حوادث

عمای قتل مرد خیاط درهاله‌ای از ابهام

اتهامش را انکار کرد و در ادعاهایی جدید گفت: «آن روز برای خوردن شام به کارگاه خیاطی حسن رفتم و با هم شام خوردیم. قرار بود همان شب به خیابان برویم و آگهی‌ی خیاطی را روی دیوارها بچسبانیم. بعد از خوردن شام، برای عوض‌کردن لباس‌هایم به مغازه خودم رفتم و ۴۰ دقیقه بعد برگشتم اما حسن در کارگاهش نبود. دو ساعت بعد، یکی از آشناهایش زنگ زد و گفت اطراف کارگاه آتش‌سوزی شده و جسد حسن را پیدا کرده‌اند». این مرد مدعی بود نمی‌داند قتل توسط چه کسی انجام شده است بااین حال او با توجه به اعترافات اولی‌اش در زندان ماند تا اینکه دیروز پای میز محاکمه رفت. در این جلسه نماینده دادستان جرم داریوش را محرز دانست و خواستار مجازات او شد. اولیای دم مقتول نیز یک بار دیگر تکرار کردند خواهان قصاص متهم هستند. در ادامه وقتی نوبت به داریوش رسید تا از خودش دفاع کند، بار دیگر اتهام قتل را رد کرد و گفت تحت فشار به ارتکاب جنایت اقرار کرده بود. او توضیح داد: «هم‌زمان با مرگ حسن پسری به

اسم مسعود پدر و مادر و پدربزرگ خودش را با آب‌میوه مسموم کرده و به قتل رسانده بود. افسر پرونده من این ماجرا را برایم تعریف کرد و پرونده مسعود را نشانم داد و از من خواست عین اعترافات میلاد را تکرار کنم من هم همین کار را انجام دادم ولی واقعا بی‌گناه هستم». در این هنگام قاضی خطاب به متهم گفت: «اول اینکه مسعود مقتولان را با آب‌میوه مسموم کرده بود و تو گفته‌ای این کار را با دوغ انجام دادی؛ دوم اینکه مسعود اجساد را آتش زنده بود درحالی‌که تو به آتش‌افروزی اعتراف کردی؛ بنابراین ادعایی که حالا مطرح می‌کنی، نمی‌تواند درست باشد». متهم در پاسخ به این سؤال تکرار کرد عین اعترافات مسعود را گفته است. او افزود: «وقتی به زندان رفتم مسعود را از نزدیک دیدم و با او حرف زدم. این‌طوری جزئیات بیشتری از آن قتل به دست آوردم و در بازپرسی همان حرف‌ها را تکرار کردم». بنا بر این گزارش در ادامه جلسه دادگاه وکیل متهم از او دفاع کرد و سپس هیئت قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

سارقان خودروی نامحسوس پلیسی قرار گرفت تا اینکه در نهایت پس از رویت خودروی مسروقه در محل، علیرضا ساعت ۲۱ روز جمعه گذشته دستگیر شد.

«علیرضا» در همان لحظه دستگیری به مشارکت در سرقت خودرو اعتراف کرد و گفت طراح اصلی سرقت شوهرخاله‌اش به نام «ج.ل.ب.» (۲۵ ساله) است و سرقت را با همراهی یکی‌دیگر از دوستانش به نام «مسعود» (۲۴ ساله) انجام داده است.

«مسعود» نیز پس از شناسایی، در همان منطقه اتابک دستگیر شد و به سرقت به‌عنف خودروی اپتیم‌ا همراه با آدم‌ربایی اعتراف و اظهارات علیرضا درباره نقش «ج.ل.ب.» در این سرقت را تأیید کرد.

با معرفی «ج.لال» به‌عنوان سرکرده گروه، بلافاصله سوابقش مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد که او از مجرمان سابقه‌دار و تحت تعقیب دستگاه قضائی است.

سرانجام با شناسایی مخفیگاه جلال در منطقه تهرانپارس – بلوار پروین، او نیز در ساعت یک بامداد دیروز دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

سرهنگ کاراکه فخرالدین افراسیابی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «متهمان در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به سرقت همراه با آدم‌ربایی یک دستگاه اپتیم‌ا در منطقه گلبرگ و همچنین سرقت ناموفق در منطقه تهرانپارس اعتراف کردند و هر دو شاکی پرونده نیز پس از مواجهه حضوری، متهمان را شناسایی کردند».

سرهنگ افراسیابی افزود: «متهمان برای تحقیقات و صدور قرار قانونی، به دادسرای ناحیه ۲۷ اعزام و با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه هفتم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند».

دزدان طوطی‌های سخنگو پای میز محاکمه

دیروز در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفتند و اتهامشان را قبول کردند. پسر خانوادۀ در اعتراف‌اتش گفت: «ما اجناسی را می‌زدیدیم که فروش آنها ساده باشد و کسی نتواند آن کالاها را ردگیری کند؛ به‌عنوان‌مثال چند تن برنج سرقت کردیم و مادرم آنها را فروخت. در یک مورد هم چهار طوطی سخنگو را زددیدیم که سه طوطی را فروختیم. هر طوطی چون سخنگو بود، سه‌میلیون تومان قیمت داشت و از این راه پول خوبی به دست آوردیم». بنا بر این گزارش، حکم این متهمان به‌زودی صادر خواهد شد.

سارقان خودروی نامحسوس پلیسی قرار گرفت تا اینکه در نهایت پس از رویت خودروی مسروقه در محل، علیرضا ساعت ۲۱ روز جمعه گذشته دستگیر شد.

«علیرضا» در همان لحظه دستگیری به مشارکت در سرقت خودرو اعتراف کرد و گفت طراح اصلی سرقت شوهرخاله‌اش به نام «ج.ل.ب.» (۲۵ ساله) است و سرقت را با همراهی یکی‌دیگر از دوستانش به نام «مسعود» (۲۴ ساله) انجام داده است.

ردیف	شرح عملیات	مبلغ اعتبار به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه	میزان غیرنقدی
۱	خرید و تحویل برخی از اقلام مورد نیاز (کف پوش بتنی و شیاردار، جدول بتنی، بلوک و بتن آماده) پروژه های توسعه فضای سبز به مقدار مشخص شده در شرایط	۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰		۱۰۰٪

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و با واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۲۳ بانک شهر.
۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر‌گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهاده‌ها مختار است.
۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید ارائه آثر نمایند.
۵- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قرارداده‌ا و پیمانها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند.
۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود.
۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می‌ماند.
۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه پروانه بهره برداری مربوطه و معرفی نامه مه‌مور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت ،کد اقتصادی می باشد.
۹- شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست کلیه فرم‌ها و اطلاعات مورد در خواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
۱۱- بدیهی است پیشنهادهات مناقصه گران می بایست در پاکت لاک و مه‌مور به مهر شرکت شده تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ ۹۶/۱۰/۰۶ به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال دبیر‌خانه شهرداری کرج تحویل داده شود.
۱۲- پیشنهادهات رسیده در مورخ ۹۶/۱۰/۰۹ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج (دفتر شهردار) راس ساعت ۱۲/۳۰ مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد .

در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۱۸-۳۵۸۹۲۴۴۳-۰۲۶ تماس و یا به سایت **www.karaj.ir** مراجعه نمایید.

یکشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۶

رخداد

عامل ایجاد حریق عمدی به‌خريد کپسول آتش‌نشانی محکوم‌شد

● رئیس دادگاه عمومی بخش ساردونیه فردی را که متهم به ایجاد حریق عمدی در اراضی ملی بود، به خرید سه عدد کپسول آتش‌نشانی محکوم کرد.
آیت قیصری در گفت‌وگو با میزان گفت: با توجه به شکایت اداره منابع طبیعی شهرستان جیرفت از فردی مبنی بر ایجاد حریق عمدی در اراضی ملی سربیزن ساردونیه، دادگاه پس از تحقیقات به استاد ماده ۱۶۰ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ و ماده ۶۷۵ قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۱۳۷۵ حکم به محکومیت متهم به تحمل دو سال حبس تعزیری صادر کرد.
این مقام قضائی ادامه داد: با توجه به منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و نیز عقیده قانون‌گذار در راستای حبس‌زدایی و نظر به دستورالعمل ساماندهی زندانیان و کاهش جمعیت کیفری و فقدان سابقه، دادگاه مستنداً به مواد ۶۴، ۲۹، ۸۰ و ۸۱ قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۱۳۹۲ اجرای مجازات حبس وی را به خریداری و تحویل سه عدد کپسول اطفای حریق آتش‌نشانی ۱۰کیلوپی در حق اداره منابع طبیعی جایگزین کرده است. این مقام قضائی بیان کرد: متهم موظف است پس از اجرای مجازات جایگزین حبس، مراتب را عیناً به شعبه اجرای احکام کیفری گزارش کند. وی تأکید کرد: در صورت عدم اجرای مجازات جایگزین یا تخلف از دستور، مجازات جایگزین لغو و مجازات حبس اجرا خواهد شد.

سارق منزل با ۴۰فقره سرقت

● سارق منازل با ۴۰ فقره سرقت در شهرستان بهارستان به دام افتاد. سردار «محسن خانچرلی»، فرمانده انتظامی غرب استان تهران، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در سطح شهرستان، اکیب‌های ویژه‌ای از مأموران دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: پس از چند روز کار اطلاعاتی مأموران پلیس آگاهی، سرخ‌هایی از سارق سابقه‌دار به دست آوردند که با شناسایی مخفیگاه متهم طی هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. سردار خانچرلی ادامه داد: متهم در بازجویی‌هایی فنی انجام‌شده به ۴۰ فقره سرقت منازل در سطح شهرستان بهارستان اعتراف کرد.

انهدام باندسارقان احشام

● فرمانده انتظامی تیران و کرون از دستگیری اعضای یک باند چهارنفره سارقان احشام که ۴۰۰ رأس دام را در این شهرستان و شهرستان‌های هم‌جوار سرقت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ «علی صادق» گفت: در پی وقوع چندین مورد سرقت احشام در شهرستان تیران و کرون و شهرستان‌های هم‌جوار، بررسی موضوع و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران انتظامی و پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی شهرستان تیران و کرون با همکاری پلیس آگاهی اصفهان موفق شدند سارقان را شناسایی و هنگامی که ۲۶ رأس دام را به وسیله دو دستگاه سواری پژو سرقت کرده بودند و در حال خروج از استان بودند، در منطقه «تنداران» شهرستان تیران دستگیر کنند.

آگهی مناقصه عمومی(تجدید)

شهرداری کرج

شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح عملیات	مبلغ اعتبار به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه	میزان غیرنقدی
۱	خرید و تحویل برخی از اقلام مورد نیاز (کف پوش بتنی و شیاردار، جدول بتنی، بلوک و بتن آماده) پروژه های توسعه فضای سبز به مقدار مشخص شده در شرایط	۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰		۱۰۰٪

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و با واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۲۳ بانک شهر.
۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر‌گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهاده‌ها مختار است.
۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید ارائه آثر نمایند.
۵- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قرارداده‌ا و پیمانها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند.
۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود.
۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می‌ماند.
۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه پروانه بهره برداری مربوطه و معرفی نامه مه‌مور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت ،کد اقتصادی می باشد.
۹- شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست کلیه فرم‌ها و اطلاعات مورد در خواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
۱۱- بدیهی است پیشنهادهات مناقصه گران می بایست در پاکت لاک و مه‌مور به مهر شرکت شده تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ ۹۶/۱۰/۰۶ به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال دبیر‌خانه شهرداری کرج تحویل داده شود.
۱۲- پیشنهادهات رسیده در مورخ ۹۶/۱۰/۰۹ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج (دفتر شهردار) راس ساعت ۱۲/۳۰ مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد .

در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۱۸-۳۵۸۹۲۴۴۳-۰۲۶ تماس و یا به سایت **www.karaj.ir** مراجعه نمایید.

اداره امور قرارداده‌ا و پیمانها – شهرداری کرج